
Monday – Ponedjeljak, October 26, 2009  
7:30 a.m. Joe Cubelic Chris& Matt Pesce 
Edward Bozinovich Catherine & Nick Perisin 
Betty Caponera Catherine & Nick Perisin 

Tuesday – Utorak, October 27, 2009  
7:30 a.m. Augustin Rodich M/M Jure Lisnic 
Margaret Marcello Pace family 
Luka Botica Barbara Novicki 

Wednesday – Srijeda, October 28, 2009  
Feast of Sts. Simon & Jude, apostles 

7:30 a.m. Ivan Babi  Valeria Babi
Rozarija Grus Albina Pauleti
Jo Wisnewski Stretch & El 
Anka Žuro (zdravlje) ob. L. Be i

Thursday – etvrtak, October 29, 2009  
7:30 a.m. Mary Mantia Catherine & Nick Perisin 
James Markelz Joe Segvich 
Na nakanu Dragica Pavi

8:05 a.m. Pro populo 
Friday – Petak, October 30, 2009  

7:30 a.m. Nick LoCoco wife 
Joseph Mandi  Catherine 
Za zdravlje naše djece ob. Ljuba Pervan 

Saturday – Subota, October 31, 2009 

7:30 a.m. Fra Ante Grbeš Diane Krolo 
Chuck Billows JoAnn & Peter Peso 
Mondo Zeledon Catherine & Nick Perisin 

5:30 p.m. Fra Ante Grbeš (11th Anniv.) Mary Fratto 
Josip Strme ki (16th Anniv.) Mary Fratto 
Ernest M. Cronkhite brother Dennis 
Effie Zawacki Ana Novak 

Sunday – Nedjelja, November 1, 2009 
Feast of All Saints 

7:30 a.m. Evelyn & Sr. Bernadine ondi  Duško 
Kata Botica John & Gen Botica 
Josie Hanson Marty & John Kraslen 

9:30 a.m. Mary Bentivegna daughter 
Josie Hanson Lori & Barry Miles 
Bernard Striegel Cheryl & Bob Muth & family 
Ernest M. Cronkhite aunt Jane 
Maria Gazzi Gazzi family 
Joseph & Frank Barber family 
Marie Balestri family 
Mondo Zeledon Chuckie & Jamyn Scalfaro 
Dec.of Babich, Iozzo, Fratto families Babich family 

11:00 a.m. u spomen 
Dumica i Ljubo Tanfara djeca 
Frank i Maria Cecchini Bruno i Jasna 
Robert Jurlina Jurlina family 
Stipe, Vinko i An elko Šipi  Ante Šipi
Joe Rivas Marija Bani
Petar Toki  Iva Šipi  sa ob. 
Božo Duki  ob. Žolo 
Marija i Petar Dragušica Dinko i Neda i ob. 
Kathy Uremovi  roditelji 
Iva Kraljevi  ob. Vlado Kraljevi
Pok. ob. ondi  Duško 
Pok. ob. Lon ar i Jurilj Ante i Anica Lon ar
Pok. ob. Valenti  ob. Žigni
Pok. ob. Zeli  Ante Zeli  sa ob. 
Pok. ob. Belan i Kralj ob. Ivan i Ljubica Belan 
Pok. ob. Brajkovi  Neva Zeli  sa ob. 
Pok. ob. Perkovic i Brki  Marija Perkovi  sa ob. 
Pok. ob. Ivan i Iva Mišeti  obitelj 
Pok. ob. Jureta i Gali  ob. Ivan Jureta 

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS:
Sat., Oct. 31, 5:30 p.m. Robert Cannatello, Jr./ 
Jan Ferro
Sun., Nov. 1, 7:30 a.m. Luanne Munizzi / 
Rosemary Brcich 
Sun., Nov. 1, 9:30 a.m. Family Mass / Mary Beth 
Insalaco
Sun., Nov. 1, 11:00 a.m. Milan Žolo, Antonia 
Jurkovi , Anela Kosi

ALTAR SERVERS:
Sat., Oct. 31, 5:30 p.m. Perseghin, B. Wilkie, M. 
Wilkie
Sun., Nov. 1, 7:30 a.m. J. Moreno, N. Moreno 
Sun., Nov. 1, 9:30 a.m. K. Mangan, M. Mangan, 
Mossman 
Sun., Nov. 1, 11:00 a.m. M. Brajkovi , A. 
Šušnjara, Adriana Kraljevi , M. Golub, T. uvalo

For Rent: 

Vicinity 31st Wells. Newly remodeled; central 
heat/AC; hardwood flrs, stove, fridge, 
washer/dryer. No pets. Call 312 225 4458 after 
5:00 P.M. 

A large 2 bedroom apt with 4-season room, 
large remodeled kitchen and bathroom, 3 blocks 
from orange line, 30th & Emerald. No pets. 
Security deposit. 312 404 4609 

5 rm apt. 29th Shields, 1&1/2bdrms, central 
heat/AC, hardwood flr, appl. incl.   312 593 2864 
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Ovisnosti...

Dragi prijatelji! 
     Vrlo esto u susretima s pojedincima i 
obiteljima, mi sve enici nailazimo na probleme 
koji se zovu ovisnost. U našem društvu kao da 
je to postala epidemija: 
     Ovisnost o drogi, alkoholu, laganju, 
kockanju, ovisnost o neograni enom gledanju 
televizije, internetu, pornogafiji...ovisnost o 
mnogim lošim stvarima koji ovjeka tjeraju na 
mijenjanje vlastitog karaktera. Biti ovisan o 
odre enim stvarima, zna i ne mo i živjeti bez 
njih, a one ga ujedno mijenjaju kao ovjeka. 
     Kako to promijeniti? Što u initi? 

1. Više je nego jasno da je prvi korak u tome 
da treba priznati da postoji problem.  

2. Drugi i važan korak je potražiti pomo .
3. Tre i ostati tako dugo dok osoba ne bude 

slobodna, izlije ena, odvezana od svih 
okova ovisnosti. 

4. Nijedna osoba ne može sama. Svakome 
treba pomo . Svakome treba pružiti pomo .
Biti Milosrdni samarijanac koji e se 
pobrinuti za osobu. Ako spasimo samo 
jednu, spasili smo cijeli život! 

Stoga pobrinimo se za ljude zajedno. Ako mi 
sve enici možemo Vam pomo i, javite nam se 
telefonom, e-mailom, do ite k  nama. Ovdje 
smo za Vas i s Vama. 

Vaš fra Jozo 
jgrbes@gmail.com 

MUDROSNICA 

Bože, ti si Bog moj:  

gorljivo tebe tražim;

tebe že a duša moja, tebe želi 

tijelo moje,  

kao zemlja suha, žedna, 

bezvodna.  

U Svetištu sam tebe motrio  

gledaju ' ti mo  i slavu.  

Ljubav je tvoja bolja od života,  

moje e te usne slavit'.  

Tako u te slavit' za života,  

u tvoje u ime ruke dizati.  

Duša e mi biti kao sala i mrsa 

sita,  

hvalit u te kliktavim ustima.  

Ti postade meni pomo ,

kli em u sjeni krila tvojih.  

Duša se moja k tebi privija,  

desnica me tvoja drži. 

Psalam 63,2-6.8-9  

Pitanje i slijepac 
Kakav klasi an, predivan dija-
log imamo u današnjem evan-
elju izme u Isusa iz Naza-

reta i slijepca.  

Isus ga pita tako duboko, eg-
zistencijalno pitanje: “Što ho-
eš da u inim za tebe?” Pri-

jatelju što ti treba? Gdje 

smjeraju 
t v o j e 

ežn j e? 
O ito je 
da ti je 
n e š t o 
potrebno 
da budeš 
sretan! 

Slijepac, ije ak ime pozna-

jemo, znamo i iji je sin, 
odgovara kratkom, sadrža-
jnom molbom ežnje: “U itelju 
želim vidjeti!” ovjek, slijep od 
ro enja želi progledati, želi 
vidjeti svijet i ljude. Samo ima 
jednu želju.  

Ta jedna želja dovoljna 
mu je za sre u.  
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DOGA AJI — DOGA AJI — U NAŠOJ ZAJEDNICI

Mjesec listopad 
U svim župama u Americi ovih 
listopadskih nedjelja broje se vjernici. 
Molimo budite redoviti na svetim 
misama.    

Svi Sveti 
Slijede e nedjelje je 
blagdan Svih Svetih, 
a dan nakon njega 
Dušni dan, sje anje 
na  sv e  naše 
pokojne.  U ovaj 
sveti i divni dan  

(ponedjeljak, 2. studenog) posje ujemo 
grobove naših pokojnih. Odlazimo na 
groblja Holy Sepulchre, St. Mary i 
Ressurection. Posjeta grobljima po ima u 
10 sati ujutro. Detalje emo Vam još javiti 
slijede i vikend 

Ministranti/Poslužitelji kod oltara 
I ove godine primamo nove poslužitelje 
kod oltara. Stoga molimo sve roditelje 
koji imaju djecu koja su primila Sv. 
Pri est (od tre eg razreda pa dalje) da se 
jave u naš župni ured. 

Hrvatska žena—
estitamo 

Danas društvo “Hrvatska žena”  
organizira svoju 19. tradicionalnu 
mo d n u r e v i ju .  e s t i ta mo 
gospo ama na zaista vrijednom, 

poduzetnom i strpljivom radu sve ove godine. 
Modna revija je zahtijevan posao.  Znaju i da 
daju sve od sebe kako bi u inili nešto dobro 
za najpotrebnije, onda još više smo sretni da u 
našoj zajednici postoji društvo kao što je 
njihovo. estitamo i želimo im Božji blagoslov 
u radu, u godinama koje dolaze! 

RADIO 

Hvala darovateljima za naš radio 

program.Hvala za dar, ljubav, potporu i 

slušanje.  

MARTINJE 

“Gluma ki dio “Hrvatske baštine” prire uje Mar-

tinje u subotu 14. studenog u dvorani Sv. 

Jeronima. Vrata se otvaraju u 6 sati. Ulaznice su 

$15.00 za odrasle, $5.00 za djecu 12 godina i 

mla u. Ve eru ete mo i kupiti. 

     Molimo najbolje hrvatske vinare da nam po-

kažu svoje umije e. Birati e se najbolje bijelo i 

najbolje crno vino, a za smijeh i zabavu e se po-

brinuti glumci hrvatske baštine i sastav Majstori. 

isti prihod ove ve eri ide za pomo  našoj djeci iz 

Chicaga za studentske potrebe (školarine). 

   Sponsori su nam:  

Hrvatska župa Sv. Jeroniam 

Hrvatska škola K. Stepinac 

KUH Hrvatska baština. Za in-

formacije nazovite: Zdravko 

Makari  708 769 4141 ili Vince 

Armi  708 212 8895.” 

HKUD Hrvatska baština 

Pomo  potrebnima ... isto iz duše... 

Hrana za siromašne 
Opet skupljamo nepropadljivu 
hranu (u konzervama i ostalu) za 
siromašne. Od slijede e nedjelje 
do nedjelje Thanksgivinga 
možete ju donijeti u našu crkvu 
ili župni ured. 

Deke i odje a
Prihva amo tako er deke i zimsku odje u kojom 
pomažemo besku nike ovog grada. Možete ih 
tako er ostaviti u našem župnom uredu.   


